
Dz-12.0021.28.2021 

 

Uchwała Nr XXVIII/362/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

          z dnia 23 lutego  2021 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021   w następujący 

sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole Samorządowe nr 28, ul. Duża Góra –

cyklinowanie parkietów, malowanie sal i inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 28 

5. Samorządowe Przedszkole Nr 87- remont sanitariatu  i inne 

prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 87 

8. Samorządowe Przedszkole Nr 176- remont instalacji 

kanalizacji zewnętrznej , wymiana tablic elektrycznych 

rozdzielczych  i inne prace remontowe 

30 000 zł MCOO/P 176 

19. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 „Pluszowy Miś”-

remont instalacji wodno-kanalizacyjnej    
35 000 zł IŻS Nr 20 

na  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole Samorządowe nr 28, ul. Duża Góra –kontynuacja 

remontu wentylacji mechanicznej oraz inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 28 



5. Samorządowe Przedszkole Nr 87- malowanie sal 

przedszkolnych  i inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 87 

8. Samorządowe Przedszkole Nr 176-  wymiana tablic 

elektrycznych rozdzielczych  oraz inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 176 

19. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 „Pluszowy Miś”-

remont części spacerowej żłobka 
35 000 zł IŻS nr 20 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta z godnie z kompetencjami statutowymi. 

 


